



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Tokjo ApS

Skippingevej 7, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 35 64 64 93

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2020.

---

Tobias Frits Hammer Kjølens  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tokjo ApS Skippingevej 7 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 35 64 64 93
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Tobias Frits Hammer Kjølsten
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Trustwork Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i direkte eller indirekte kapitalanbringelse i andre selskaber samt forvaltning heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.449 kr. mod -8.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.377 kr. mod 17.075.010 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.449</b>	<b>-8.062</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	699.255	16.918.450
Andre finansielle indtægter	27.579	208.776
Øvrige finansielle omkostninger	-461.008	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>256.377</b>	<b>17.119.164</b>
Skat af årets resultat	0	-44.154
<b>Årets resultat</b>	<b>256.377</b>	<b>17.075.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-43.450	-1.941.398
Udbytte for regnskabsåret	316.224	500.000
Overføres til overført resultat	0	18.516.408
Disponeret fra overført resultat	-16.397	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>256.377</b>	<b>17.075.010</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	16.346.205	17.043.450
	Finansielle anlægsaktiver i alt	16.346.205	17.043.450
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.346.205</b>	<b>17.043.450</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	24.411	824.411
	Tilgodehavender i alt	24.411	824.411
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.116.133	1.004.462
	Værdipapirer i alt	1.116.133	1.004.462
	Likvide beholdninger	1.404.418	305.399
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.544.962</b>	<b>2.134.272</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.891.167</b>	<b>19.177.722</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	32.587
4 Overført resultat	18.518.245	18.545.505
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	316.224	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.884.469</u></b>	<b><u>19.128.092</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	42.933
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	42.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.000
Anden gæld	1.697	1.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.698	6.697
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.698</u></b>	<b><u>49.630</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.891.167</u></b>	<b><u>19.177.722</u></b>

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	15.000.000	16.667
Tilgang i årets løb	0	30.000.000
Afgang i årets løb	0	-15.016.667
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>15.000.000</b>	<b>15.000.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	2.043.450	1.973.985
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	699.255	43.450
Årets tilbageførsler på afgang	0	-108.333
Udbytte	-1.396.500	-1.865.652
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	2.000.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>1.346.205</b>	<b>2.043.450</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>16.346.205</b>	<b>17.043.450</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>
Trustwork Holding ApS, København	33,33 %	49.038.614
		2.097.765
		<b>49.038.614</b>
		<b>2.097.765</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	32.587	1.973.985
Resultatandel	-43.450	-1.941.398
Korrektion, primo	10.863	0
	<b>0</b>	<b>32.587</b>

## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	18.545.505	29.097
Korrektion primo til reserve for nettoopskrivning	-10.863	0
Årets overførte overskud eller underskud	-16.397	18.516.408
	<b>18.518.245</b>	<b>18.545.505</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	500.000	865.000
Udloddet udbytte	-500.000	-865.000
Udbytte for regnskabsåret	316.224	500.000
	<b>316.224</b>	<b>500.000</b>
